
サムギョプサル専門店「ベジテジや」四条木屋町店・四条烏丸店・東心斎橋店 アレルギー成分一覧表
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質29品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではございません

※アレルギー物質に対する感受性は、個々人によって、体調によって大きな差があります。重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。なお店舗によって取り扱っていない商品がございます。

※コンタミネーションの危険性について。製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

センサムギョプサル ●

極厚上センサムギョプサル ●

骨付きテジカルビ ● ● ● ●

旨だれカルビ ● ● ● ●

ハーブサムギョプサル ● ●

ワインサムギョプサル ●

ウサムギョプ ● ● ● ● ●

九条ねぎサムギョプサル ●

ガーリックサムギョプサル ● ● ●

厚切り肩ロース ●

サムギョプサル基本セット(包み野菜) ● ● ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ●

かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

もやしナムル ● ●

ぜんまいナムル ● ● ● ● ●

ニンニクスライス ●

韓国のり ●

プッコチュ

さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

納豆 ● ●

包みクレープ ● ● ● ●

包みもち ●

アボカドトマト

トリュフ風味のきのこバター ●

激辛味噌 ● ● ● ● ● ● ●

オキアミとアンチョビソース ● ●

ねぎ塩だれ ● ● ● ●

アボカドわさびマヨネーズソース ● ● ● ●

べジ蒸し豚 ● ● ●

丸ごとトマトキムチ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

生キムチ ● ● ● ● ● ●

焼キムチ ● ●

特選チャプチェ ● ● ● ●

ヤンニョムチキン ● ● ● ●

牛スジコンチヂミ ● ● ● ● ● ● ●

キムチチーズチヂミ ● ● ● ● ● ● ●

ポジャンマチャのチーズトッポギ ● ● ● ● ●

肉汁たっぷり蒸しマンドゥ ● ● ● ● ●

スンドゥブチゲ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ホルモンチゲ ● ● ● ● ● ● ●

ケランチム ● ● ● ●

済州御飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

キンパ ● ● ● ● ● ● ●

韓国冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ●

ベリーパッピンス ● ● ●

トロピカルパッピンス ● ● ●

チョコレートパッピンス ● ● ● ● ●

プデチゲ【冬季限定】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チュクミサムギョプサル【冬季限定】 ● ● ● ● ● ●

牛カルビ丼【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

豚カルビ丼【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

牛ビビンバ丼【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

チヂミ 牛すじこん【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ●

チヂミ キムチチーズ【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ヤンニョムチキン【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ●

生キムチ【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ●

韓国冷麺【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

キンパ【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ●

ヤンニョムチキンとキンパ【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ●

すじこんチヂミとキンパ【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

韓国冷麺とキンパ【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ベジテジやオードブル【テイクアウト、デリバリー商品】 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

生ビール ●

コロナ ●

ノンアルコールビール ●

シャンディーガフ ●

レッドアイ ●

ハイボール

ジンジャーハイボール

コークハイボール

柚子ハイボール

南高梅酒

マッコリグラス

マッコリボトル

マッコリカクテル　オレンジ×ディル ●

マッコリカクテル　パイナップル×ローズマリー

マッコリカクテル　ライム×ミント

マッコリカクテル　アップル×ジンジャー ● ●

マッコリカクテル　ドラゴンフルーツ×レモン

レモン酎ハイ

グレープフルーツ酎ハイ

ウーロンハイ

生絞りオレンジサワー ●

生絞りライムサワー

韓国焼酎　ボトル

いいちこ

チョウンデイ　ザクロ

チョウンデイ　ゆず

チョウンデイ　モモ ●

チョウンデイ　グレープフルーツ

チャミスル　マスカット

チャミスル　スモモ

ティーソーダ　オレンジ×ディル ●

ティーソーダ　パイナップル×ローズマリー

ティーソーダ　ライム×ミント

ティーソーダ　アップル×ジンジャー ● ●

ティーソーダ　ドラゴンフルーツ×レモン

カシスソーダ

カシスオレンジ ●

カシスウーロン

ファジーネーブル ●

ピーチソーダ

ジンリッキー

ジントニック

ジンバック

ジンジャエール

コーラ

グレープフルーツジュース

オレンジジュース ●

ウーロン茶

コーン茶

チルソンサイダー

ウィルキンソン(炭酸)
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商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

ベジテジセット

包み野菜食べ放題（エゴマ・サンチュ・パチョレギ） ● ● ● ● ● ●

もやしナムル ● ●

生キムチ ● ● ● ● ● ●

焼キムチ ● ●

さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

べジ蒸し豚 ● ● ●

センサムギョプサル ●

選べる　センサムギョプサル ●

選べる　極厚上センサムギョプサル ●

選べる　骨付きテジカルビ ● ● ● ●

選べる　旨だれカルビ ● ● ● ●

選べる　ハーブサムギョプサル ● ●

選べる　ワインサムギョプサル ●

選べる　ウサムギョプ ● ● ● ● ●

選べる　九条ねぎサムギョプサル ●

選べる　ガーリックサムギョプサル ● ● ●

選べる　厚切り肩ロース ●

旨だれカルビ ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

選べる　もやしナムル ● ●

選べる　ぜんまいナムル ● ● ● ● ●

選べる　ニンニクスライス ●

選べる　韓国のり ●

選べる　プッコチュ

選べる　さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

選べる　納豆 ● ●

選べる　包みクレープ ● ● ● ●

選べる　包みもち ●

選べる　アボカドトマト

選べる　トリュフ風味のきのこバター ●

選べる　激辛味噌 ● ● ● ● ● ● ●

選べる　オキアミとアンチョビソース ● ●

選べる　ねぎ塩だれ ● ● ● ●

選べる　アボカドわさびマヨネーズソース ● ● ● ●

ケランチム ● ● ● ●

済州御飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

ベジパピセット

包み野菜食べ放題（エゴマ・サンチュ・パチョレギ） ● ● ● ● ● ●

もやしナムル ● ●

生キムチ ● ● ● ● ● ●

焼キムチ ● ●

さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

べジ蒸し豚 ● ● ●

センサムギョプサル ●

選べる　センサムギョプサル ●

選べる　極厚上センサムギョプサル ●

選べる　骨付きテジカルビ ● ● ● ●

選べる　旨だれカルビ ● ● ● ●

選べる　ハーブサムギョプサル ● ●

選べる　ワインサムギョプサル ●

選べる　ウサムギョプ ● ● ● ● ●

選べる　九条ねぎサムギョプサル ●

選べる　ガーリックサムギョプサル ● ● ●

選べる　厚切り肩ロース ●

旨だれカルビ ● ● ● ●

かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

選べる　とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

選べる　もやしナムル ● ●

選べる　ぜんまいナムル ● ● ● ● ●

選べる　ニンニクスライス ●

選べる　韓国のり ●

選べる　プッコチュ

選べる　さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

選べる　納豆 ● ●

選べる　包みクレープ ● ● ● ●

選べる　包みもち ●

選べる　アボカドトマト

選べる　トリュフ風味のきのこバター ●

選べる　激辛味噌 ● ● ● ● ● ● ●

選べる　オキアミとアンチョビソース ● ●

選べる　ねぎ塩だれ ● ● ● ●

選べる　アボカドわさびマヨネーズソース ● ● ● ●

ヤンニョムチキン ● ● ● ●

選べる　ベリーパッピンス ● ● ●

選べる　トロピカルパッピンス ● ● ●

選べる　チョコレートパッピンス ● ● ● ● ●

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

ベジテジフルセット

包み野菜食べ放題（エゴマ・サンチュ・パチョレギ） ● ● ● ● ● ●

もやしナムル ● ●

生キムチ ● ● ● ● ● ●

焼キムチ ● ●

さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

べジ蒸し豚 ● ● ●

極厚上センサムギョプサル ●

選べる　センサムギョプサル ●

選べる　極厚上センサムギョプサル ●

選べる　骨付きテジカルビ ● ● ● ●

選べる　旨だれカルビ ● ● ● ●

選べる　ハーブサムギョプサル ● ●

選べる　ワインサムギョプサル ●

選べる　ウサムギョプ ● ● ● ● ●

選べる　九条ねぎサムギョプサル ●

選べる　ガーリックサムギョプサル ● ● ●

選べる　厚切り肩ロース ●

旨だれカルビ ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

選べる　もやしナムル ● ●

選べる　ぜんまいナムル ● ● ● ● ●

選べる　ニンニクスライス ●

選べる　韓国のり ●

選べる　プッコチュ

選べる　さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

選べる　納豆 ● ●

選べる　包みクレープ ● ● ● ●

選べる　包みもち ●

選べる　アボカドトマト

選べる　トリュフ風味のきのこバター ●

選べる　激辛味噌 ● ● ● ● ● ● ●

選べる　オキアミとアンチョビソース ● ●

選べる　ねぎ塩だれ ● ● ● ●

選べる　アボカドわさびマヨネーズソース ● ● ● ●

選べる　牛スジコンチヂミ ● ● ● ● ● ● ●

選べる　キムチチーズチヂミ ● ● ● ● ● ● ●

ケランチム ● ● ● ●

済州御飯 ● ● ● ● ● ● ● ●

選べる　ベリーパッピンス ● ● ●

選べる　トロピカルパッピンス ● ● ●

選べる　チョコレートパッピンス ● ● ● ● ●



商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

チュクミサムギョプサルセット【冬季限定】

包み野菜食べ放題（エゴマ・サンチュ・パチョレギ） ● ● ● ● ● ●

もやしナムル ● ●

生キムチ ● ● ● ● ● ●

焼キムチ ● ●

さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

べジ蒸し豚 ● ● ●

センサムギョプサル ●

チュクミサムギョプサル ● ● ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

選べる　もやしナムル ● ●

選べる　ぜんまいナムル ● ● ● ● ●

選べる　ニンニクスライス ●

選べる　韓国のり ●

選べる　プッコチュ

選べる　さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

選べる　納豆 ● ●

選べる　包みクレープ ● ● ● ●

選べる　包みもち ●

選べる　アボカドトマト

選べる　トリュフ風味のきのこバター ●

選べる　激辛味噌 ● ● ● ● ● ● ●

選べる　オキアミとアンチョビソース ● ●

選べる　ねぎ塩だれ ● ● ● ●

選べる　アボカドわさびマヨネーズソース ● ● ● ●

ケランチム ● ● ● ●

チュクミ済州御飯 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

商品名 えび かに 小麦 そば 卵 乳 落花生 アーモンド あわび いか いくら オレンジ
カシュー

ナッツ

キウイ

フルーツ
牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン 魚介類

忘年会コース

包み野菜食べ放題（エゴマ・サンチュ・パチョレギ） ● ● ● ● ● ●

もやしナムル ● ●

生キムチ ● ● ● ● ● ●

焼キムチ ● ●

さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

べジ蒸し豚 ● ● ●

センサムギョプサル ●

選べる　センサムギョプサル ●

選べる　極厚上センサムギョプサル ●

選べる　骨付きテジカルビ ● ● ● ●

選べる　旨だれカルビ ● ● ● ●

選べる　ハーブサムギョプサル ● ●

選べる　ワインサムギョプサル ●

選べる　ウサムギョプ ● ● ● ● ●

選べる　九条ねぎサムギョプサル ●

選べる　ガーリックサムギョプサル ● ● ●

選べる　厚切り肩ロース ●

旨だれカルビ ● ● ● ●

とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　とろ～りチーズ ● ● ●

選べる　かぼちゃクリーミーチーズ ● ● ●

選べる　もやしナムル ● ●

選べる　ぜんまいナムル ● ● ● ● ●

選べる　ニンニクスライス ●

選べる　韓国のり ●

選べる　プッコチュ

選べる　さっぱり鬼おろし ● ● ● ●

選べる　納豆 ● ●

選べる　包みクレープ ● ● ● ●

選べる　包みもち ●

選べる　アボカドトマト

選べる　トリュフ風味のきのこバター ●

選べる　激辛味噌 ● ● ● ● ● ● ●

選べる　オキアミとアンチョビソース ● ●

選べる　ねぎ塩だれ ● ● ● ●

選べる　アボカドわさびマヨネーズソース ● ● ● ●

選べる　プデチゲ ● ● ● ● ● ● ● ● ●

選べる　ホルモンチゲ ● ● ● ● ● ● ●

選べる　〆サリ麺 ● ● ●

選べる　〆雑炊 ●

ヨーグルトアイス ●


